
Pedagogiem augustā iespējams piedalīties trīs
eTwinning organizētās bezmaksas mācībās

Jaunatnes  starptautisko  programmu  aģentūra  (JSPA)  augustā  jaunatnes  jomā
iesaistītajiem piedāvā iespējas iegūt vērtīgas zināšanas, pieredzi un attīstīt prasmes
gan  vietējās,  gan  starptautiskās  mācībās  un  pasākumos.  Tāpat  visu  augustu  un
septembri iespējams savu projekta ideju iesniegt Eiropas Savienības (ES) programmu
“Erasmus+”  un  “Eiropas  Solidaritātes  korpuss”  projektu  konkursos.  Piedāvātās
aktivitātes ir bez maksas, taču dalībai mācībās nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

 

Sešu stundu klātienes kurss “Ievads eTwinning”

Līdz  10.augustam eTwinning  Nacionālais  atbalsta  dienests  un  eTwinning  vēstnieki
aicina pedagogus pieteikties bezmaksas 6h klātienes kursam Jelgavā, Rīgā, Liepājā,
Valmierā, Baldonē un Rēzeknē. Kurss “Ievads eTwinning” norisināsies no 17.augusta
līdz 28.augustam dažādos Latvijas reģionos, tos vadīs eTwinning vēstnieki. Kursi tiek
organizēti reģionāli un uz tiem ir iespējams pieteikties jebkuram novada vai pilsētas
skolotājam, kurš atbilst mērķauditorijas kritērijiem.

Sešu stundu kurss “Ievads eTwinning” ir vienas dienas mācības pedagogiem, kuri vēlas
apgūt  projektu  īstenošanu  kā  mācību  metodi,  lai  nākotnē  veidotu  nacionālus  un
starptautiskus sadarbības projektus tiešsaistē. Piedaloties klātienes mācībās, pedagogi



uzzinās par iespējām, ko sniedz eTwinning, iepazīsies ar tiešsaistes platformu, kurā
darbojas  eTwinning  skolotāji  un  to,  kādas  iespējas  sniedz  darbošanās  eTwinning.
Papildus dalībnieki iepazīs eTwinning sadarbības projektu kritērijus, apskatīs dažādus
projektu piemērus un izmēģinās plānot savu projekta ideju.

Vairāk informācijas ŠEIT

 

Starptautisks  projektu  partneru  tirdziņš  6.-9.klašu  visu  priekšmetu
pedagodiem

eTwinning  Latvijas  Nacionālais  atbalsta  dienests  līdz  16.augustam  aicina  visu
priekšmetu pedagogus,  kuri  māca skolēnus no 6.klases  līdz  9.klasei  (12-16 gadi),
pieteikties dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā. Tirdziņš organizēts ar mērķi
palīdzēt Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus Eiropā.
Tirdziņš norisināsies 2023.gada 25.augusta plkst.16.00, tajā piedalīsies pedagogi no
Latvijas, Īrijas, Čehijas, Ungārijas, Rumānijas, Polijas un Vācijas.

Mēs aicinām skolotājus piedalīties, lai smeltos iedvesmu no kolēģiem citās eTwinning
dalībvalstīs un jauno gadu sāktu ar jauniem projektiem. Ja kopā ar saviem skolēniem
vēlies radīt starptautisku projektu, bet līdz šim nav izdevies atrast projektu partneri, šis
pasākums  palīdzēs  spert  pirmos  soļus  tuvāk  mērķim.  Pieņem  izaicinājumu  un
piesakies!

Tirdziņā  var  piedalīties  skolotāji  un  atbalsta  personāls,  kuriem  jau  ir  sava  ideja
projektam,  kā  arī  tie,  kuri  to  vēl  meklē.  Projektu  partneru  tirdziņš  norisināsies
25.augustā tiešsaistē. Tajā piedalīsies skolotāji un atbalsta personāls no Latvijas, Īrijas,
Čehijas,  Ungārijas,  Rumānijas,  Polijas  un Vācijas  (valstis  var  mainīties  atkarībā no
pedagogu aktivitātes katrā valstī).

Vairāk informācijas ŠEIT

 

Starptautisks  eTwinning  projektu  partneru  tirdziņš  angļu  valodas
pedagogiem

eTwinning Latvijas Nacionālais atbalsta dienests līdz 16. augustam aicina pedagogus,
kuri  māca angļu valodu skolēniem no 1.klases līdz 9.klasei (6-16 gadi),  pieteikties
dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā. Tirdziņš organizēts ar mērķi palīdzēt
Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus Eiropā. Tirdziņš
norisināsies 2023.gada 24.augusta plkst.16.00, tajā piedalīsies pedagogi no Latvijas,
Lietuvas, Igaunijas, Francijas, Serbijas, Gruzijas un Moldovas.

Mēs aicinām skolotājus piedalīties, lai smeltos iedvesmu no kolēģiem citās eTwinning

https://etwinning.lv/aicina-pieteikties-6h-kursiem-ievads-etwinning-augusta/
https://jaunatne.gov.lv/pasakumi/etwinning/starptautisks-projektu-partneru-tirdzins-6-9-klasu-skolotajiem/


dalībvalstīs un jauno gadu sāktu ar jauniem projektiem. Ja kopā ar saviem skolēniem
vēlies radīt starptautisku projektu, bet līdz šim nav izdevies atrast projektu partneri, šis
pasākums  palīdzēs  spert  pirmos  soļus  tuvāk  mērķim.  Pieņem  izaicinājumu  un
piesakies! Tirdziņā var piedalīties skolotāji un atbalsta personāls, kuriem jau ir sava
ideja projektam, kā arī tie, kuri to vēl meklē. Projektu partneru tirdziņš norisināsies
24.augustā  tiešsaistē.  Tajā  piedalīsies  skolotāji  un  atbalsta  personāls  no  Latvijas,
Lietuvas,  Igaunijas,  Francijas,  Serbijas,  Gruzijas  un Moldovas (valstis  var  mainīties
atkarībā no pedagogu aktivitātes katrā valstī).

Vairāk informācijas ŠEIT

 

Plašāka  informācija  par  mācību  saturu,  kā  arī  pieteikšanās  www.etwinning.lv
tīmekļvietnē.

https://jaunatne.gov.lv/pasakumi/etwinning/starptautisks-etwinning-projektu-partneru-tirdzins-anglu-valodas-pedagogiem/
http://www.etwinning.lv/

